[image: image1.emf]

[image: image2.emf]

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2/2020
PROCESSO: 4/2020
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 2/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Planura
CNPJ: 01.938.381/0001-17
CONTRATADA: Fabiano Humberto Mendonça
CNPJ: 27.600.879/0001-69
OBJETO: Contratação de serviços de instalação, configuração, manutenção preventiva e corretiva de todos os equipamentos de informática, sonorização e demais recursos de T.I da Câmara Municipal de Planura.
VALOR GLOBAL: R$ 131.276,16 (cento e trinta e um mil, duzentos e setenta e seis reais e dezesseis centavos).
VIGÊNCIA: 12/05/2024 a 11/05/2025
DATA DE ASSINATURA: 12/05/2024
DESPESA: 14
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.031.0001.2.010.3.3.90.40.00.00.00.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação.
CELSO LUIZ MARTINS - Presidente da Câmara Municipal- Biênio 2023-2024
_1777878045.doc
[image: image1.png]